
Pierwszy weekend września był nie lada gratką dla miłośników fantastyki oraz gier planszowych.
Wydarzenie “Planszówki z SOKiem” przyciągnęło mnóstwo osób w różnym wieku zainteresowanych
kreatywnym sposobem spędzenia wolnego czasu. Na miejscu czekała wypożyczalnia gier oraz turniej
z  nagrodami  w  grę  “Osadnicy  z  Catanu”.  Frekwencja  dopisała,  a  chętnych  do  rozgrywek  nie
brakowało!

“Planszówki z SOKiem” było ostatnim wydarzeniem z cyklu “Wyloguj się do gry - powiat staszowski z
planszówkami”. Podczas tej serii wakacyjnych spotkań “Arcanum” odwiedził cztery miejscowości w
gminie Staszów. Na liście klubu znalazły się świetlice “Jutrzenka” w Wiązownicy-Kolonii, Dobrej,
Kurozwękach i Staszowie. Wraz z końcem wakacji przyszedł czas na podsumowanie projektu. 

Już od samego progu Staszowskiego Ośrodka Kultury na przybyłych na wydarzenie czekał games
room z ponad 130 rozmaitymi grami planszowymi. Wśród nich znalazły się tytuły dla każdego! Wokół
stołów przy wspólnej rozgrywce zgromadziły się osoby w niemal każdym przedziale wiekowym. Nie
zabrakło najmłodszych, jak i też starszych. Przyszli także rodzice z dziećmi, którzy chcieli pokazać
swoim pociechom interesujący sposób na spędzanie wolnego czasu. Pojawił się także Burmistrz
Miasta i Gminy Leszek Kopeć,  który zainteresowany grami planszowymi sam zdecydował się na
krótką rozgrywkę w jeden tytuł.

Wśród grających przy jednym stole nie brakowało grup dobrych znajomych, jak i również całkowicie
obcych sobie osób, które dzięki zdrowej rywalizacji mogły się poznać oddając jednocześnie wspólnej
pasji.  Pojawili  się  też  tacy,  którzy  z  planszówkami  nie  mieli  za  wiele  styczności.  Członkowie
“Arcanum” pomagali wtedy w doborze odpowiedniej gry, jak i również tłumaczyli jej zasady.

Oprócz niezobowiązujących rozgrywek w games roomie uczestnicy wydarzenia mogli także wziąć
udział w turnieju w grę planszową “Osadnicy z Catanu”. Rywalizacja poprzedzona była grą pokazową
oraz dokładnym wyjaśnieniem jej zasad przez członków “Arcanum”. Nowi gracze, którzy z Catanem
zetknęli się po raz pierwszy mogli rozegrać między sobą kilka gier próbnych tak, aby i oni mieli
równe szanse z tymi bardziej doświadczonymi. W grach eliminacyjnych zostały wyłonione cztery
osoby,  które  w  finale  zmierzyły  się  ze  zwycięzcami  eliminacji  przeprowadzonych  podczas
wcześniejszych  spotkań  z  cyklu  “Wyloguj  się  do  gry…”.  Ostateczne  starcie  było  niezwykle
emocjonujące, a walka o zwycięstwo toczyła się do ostatniej chwili. “Arcanowym Mistrzem Catana
2021” ostatecznie okazała się Monika. Nagrodami dla zwycięzców były gry planszowe, które - tak jak
i  możliwość  organizacji  wszystkich  wydarzeń  -  ufundowane  zostały  dzięki  dofinansowaniu  ze
środków programu "Działaj Lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez
Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Fundację Aktywizacji i Rozwoju.

Członkowie “Arcanum” zapewniają, że koniec wakacji nie oznacza końca ich działań. 

-W nadchodzącym, jesiennym okresie, kiedy wieczory się dłużą i nie wiadomo jak je wykorzystać
będziemy chcieli zaprosić wszystkich chętnych do regularnych spotkań w murach Staszowskiego
Ośrodka Kultury, aby wypełnić ich wolny czas. - przedstawia najbliższe plany klubu Damian, jego
założyciel.

-Wszystkie informacje będziemy publikować na bieżąco na naszej stronie arcanum.org.pl - dodaje
Karol, odpowiedzialny w “Arcanum” za promocję. - już teraz zapraszamy!

http://www.arcanum.org.pl
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